Press contacts Digital Inclusion Ecosystem

Company/ Press contact E-mail address Telephone number
Organisation
Actiris Romain Adam radam@actiris.be +32434 86 37 16
Agentschap Nele Wouters nele.wouters@opgroeien.be
Opgroeien

AG Insurance

Fadwa Lahssini

fadwa.lahssini@aginsurance.be

+32 489 18 63 54

Beego Frederick Scraeyen Jrederick scraeyen@beego.be +32499 998364

BNP Paribas Fortis Jeroen Petrus jeroen.petrus@bnpparibasjortis.com +32 45832 1494
BRIC Tony De Coux tdecoux@cibg brussels +32 496 96 64 59

Close the Gap Didier Appels didier.appels@close-the-gap.org +32 472723393
Colruyt Group Hanne Poppe press@colruytgroup.com +32 473924510
Co.Station Adeline Michaux adeline@co-station.com +32 493837020

De Watergroep

Kathleen De

Kathleen.De.Schepper@dewatergroep.be

+3222389614

Schepper
Deloitte Isabel Box ibox@deloitte.com +32 4853179 63
DigitalForYouth.be Lut Goedhuys lut.goedhuys@dnsbelgium.be +32 477676697
DNS Belgium Lut Goedhuys lut.goedhuys@dnsbelgium.be +32 47767669/
FPS Policy & Support | Laurence Mortier laurence.mortier@bosa.fgov.be +32 477 96 26 82
Hobo Daan Vinck daan.vinck@hobo.brussels +32 24864510
IBM Heleen Kamerman heleen.kamerman@nl.ibm.com +31653371089
itsme® Sylvie Vandevelde sylvie.vandevelde@belgianmobileid.be +32 474519028
Maks Veronique De veronigue@maksvzw.org +32 473615578

Leener

Mediawijs Alenka Le Compte Alenka.LeCompte@imec.be +32 473637806
Microsoft Karen Verstappen karen.verstappen@microsoft.com +32 488 36 09 80
Proximus Haroun Fenaux +32 476 6003 33
VRT Jan Sulmont Jan.SULMONT®@VRT.BE +32 497318382

Walloon Public
Service - Economy,
Employment,
Research

Laurence Gindt

laurence.gindt@spw.wallonie.be

+32475756773
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